UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2022/3873 del 05/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo

Rl

iR

Finanziato

dall’Unione europea

UD.AB.S.
ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, cosi come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre
2001, n.448 e modificata dall’articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale & stato emanato il “Regolamento
recante modalita di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per listituzione dei corsi
di dottorato da parte degli enti accreditati”;

VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale e stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di
ricerca dell'Universita degli Studi di Napoli Federico II;

VISTO il bando di concorso per I'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38° ciclo, istituiti presso questo
Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 22.06.2022 e
nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022;

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MATEMATICA E APPLICAZIONI - 38° ciclo - di durata
triennale, sono stati messi a concorso complessivamente n. 11 posti cosi suddivisi: n. 10 con borsa di
studio e n. 1 senza borsa di studio;

VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale & stata nominata, fra I'altro, la Commissione Giudicatrice per
I'espletamento del concorso di cui sopra,;

ACCERTATA la regolarita degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 11 posti cosi suddivisi: n. 10 con borsa di studio e n. 1 senza
borsa di studio, per I'ammissione al corso di dottorato di ricerca in MATEMATICA E APPLICAZIONI -
38° ciclo - di durata triennale.

Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:
Identificativo Cognome Nome Data di Nascita Punteggio

1. 881668 PACELLI MARCO 05/02/1999 98/100(precede per eta)



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2022/3873 del 05/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo

Rl

iR

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.

881362
885646
853434
882037
877385
868962
878169
887694
877842
881516
876467
875663
866746
883770
883228
885678
877301
883060
853133
874951
870179
887202
885400
870758
868224
881096
860420
881641
862492
881786

883490

LA SCALA
ALFONSO
CELENTANO
IOVANNA
MAGLIOCCA
BELARDO
ANNUNZIATA
PANICO
SAVOIA
NIRO
CAPUOZZO
BYJU
CASTELLO
RIZZELLO
FIORAVANTI
NOZZI
MARROCCO
PALLOTTA
HUNTINGTON
CAMPAILLA
LACOPO
ANGIOLELLI
IORIO
D'ARCA
TOMMESANI
ABBAS
YASIR
AHMAD
KAMARI
KHAN

SHAH

GIUSEPPE
GABRIELE
ANTONIO
FRANCESCO
FRANCESCO
MARIA ROBERTA
DANIELA
CLAUDIA
MARTINA
SALVATORE
ANTONELLA
ASWATHY
CHIARA
GIUSEPPE
GABRIELE
GIUSEPPE
SIMONE
GIULIA
CALLUM
MARIA CONCETTA
ANTONIO
MARIANNA
LUIGI
LORENZO
SARA
NASEEM
MUHAMMAD
SHABIR

OSMAN

MUHAMMAD FAISAL

RIAZ

26/11/1997
03/07/1997
31/10/1996
27/01/1999
29/10/1995
19/10/1998
17/10/1995
07/10/1998
10/06/1996
11/06/1996
07/07/1995
31/08/1999
08/01/1998
22/03/1996
19/11/1996
15/12/1998
04/12/1997
25/11/1998
03/12/1996
10/09/1998
03/02/1998
27/06/1996
02/05/1987
20/02/1999
20/02/1998
10/06/1996
03/06/1997
08/02/1996
10/01/1984
07/08/1996

20/07/1996

98/100

95/100

93/100

92,5/100

91/100

90/100

89/100

88/100

81/100

80/100

76/100

75/100

74,5/100

74/100

73,5/100

73/100

72/100
71/100precede per eta)
71/100

70,7/100
70,5/100

70/100

68/100

66/100

65/100

63/100
62/100(precede per eta)
62/100

61/100

60/100 precede per eta)

60/100(precede per eta)



UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il

UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE

DR/2022/3873 del 05/10/2022
Firmatari: LORITO Matteo

Rl

iR

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

882674
887677
856520
875936
886157
876685

882152

ULLAH
BIBI
KHALID
IMTIAZ
ALI
NADEEM

EHSAN

SAJID 20/12/1993
SEHRISH 30/11/1995
MOHSIN 07/12/1991
ANEES 31/08/1992
ABU SAFYAN 15/10/1997

MUHAMMAD FAHAD 03/01/1995

TALHA

Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

Identificativo

1.

2.

9.

881668
881362
885646
853434
882037
877385
868962
878169

887694

10. 877842

11. 881516

Cognome
PACELLI

LA SCALA
ALFONSO
CELENTANO
IOVANNA
MAGLIOCCA
BELARDO
ANNUNZIATA
PANICO
SAVOIA

NIRO

22/10/1995

Nome
MARCO
GIUSEPPE
GABRIELE
ANTONIO
FRANCESCO
FRANCESCO
MARIA ROBERTA
DANIELA
CLAUDIA
MARTINA

SALVATORE

Ripartizione Relazioni Studenti

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unita organizzativa responsabile del
procedimento:
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:

Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

60/100

59,5/100

59/100

58,2/100
58/100precede per eta)
58/100

57,5/100

IL RETTORE
Matteo Lorito



