







## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II

U.D.A.B.S.

## ILRETTORE

VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210 e successive modificazioni ed integrazioni;

- VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall'articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448 e modificata dall'articolo 19, comma 3, della legge n. 240/2010;
- **VISTO** il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021, n. 226, con il quale è stato emanato il "Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati";
- VISTO il D.R. n. 2015 del 16.5.2022, con il quale è stato emanato il Regolamento di disciplina del dottorato di ricerca dell'Università degli Studi di Napoli Federico II;
- VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 38 ° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato con D.R. n. 2556 del 20.06.2022 e rettificato con DD.RR. n. 2584 del 22.06.2022 e nn. 2588, 2595, 2596, 2600 e 2601 del 23.06.2022;
- VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in MATEMATICA E APPLICAZIONI 38° ciclo di durata *triennale*, sono stati messi a concorso complessivamente n. 11 posti così suddivisi: n. 10 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio;
- VISTO il D.R. n. 3102 del 21.7.2022, con il quale è stata nominata, fra l'altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del concorso di cui sopra;

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice;

## DECRETA

- Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 11 posti così suddivisi: n. 10 con borsa di studio e n. 1 senza borsa di studio, per l'ammissione al corso di dottorato di ricerca in MATEMATICA E APPLICAZIONI 38° ciclo di durata *triennale*.
- Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato:

Identificativo	Cognome	Nome	Data di Nascita	Punteggio
1. 881668	PACELLI	MARCO	05/02/1999	98/100(precede per età)



2.	881362	LA SCALA	GIUSEPPE	26/11/1997	98/100
3.	885646	ALFONSO	GABRIELE	03/07/1997	95/100
4.	853434	CELENTANO	ANTONIO	31/10/1996	93/100
5.	882037	IOVANNA	FRANCESCO	27/01/1999	92,5/100
6.	877385	MAGLIOCCA	FRANCESCO	29/10/1995	91/100
7.	868962	BELARDO	MARIA ROBERTA	19/10/1998	90/100
8.	878169	ANNUNZIATA	DANIELA	17/10/1995	89/100
9.	887694	PANICO	CLAUDIA	07/10/1998	88/100
10.	877842	SAVOIA	MARTINA	10/06/1996	81/100
11.	881516	NIRO	SALVATORE	11/06/1996	80/100
12.	876467	CAPUOZZO	ANTONELLA	07/07/1995	76/100
13.	875663	BYJU	ASWATHY	31/08/1999	75/100
14.	866746	CASTELLO	CHIARA	08/01/1998	74,5/100
15.	883770	RIZZELLO	GIUSEPPE	22/03/1996	74/100
16.	883228	FIORAVANTI	GABRIELE	19/11/1996	73,5/100
17.	885678	NOZZI	GIUSEPPE	15/12/1998	73/100
18.	877301	MARROCCO	SIMONE	04/12/1997	72/100
19.	883060	PALLOTTA	GIULIA	25/11/1998	71/100(precede per età)
20.	853133	HUNTINGTON	CALLUM	03/12/1996	71/100
21.	874951	CAMPAILLA	MARIA CONCETTA	10/09/1998	70,7/100
22.	870179	LACOPO	ANTONIO	03/02/1998	70,5/100
23.	887202	ANGIOLELLI	MARIANNA	27/06/1996	70/100
24.	885400	IORIO	LUIGI	02/05/1987	68/100
25.	870758	D'ARCA	LORENZO	20/02/1999	66/100
26.	868224	TOMMESANI	SARA	20/02/1998	65/100
27.	881096	ABBAS	NASEEM	10/06/1996	63/100
28.	860420	YASIR	MUHAMMAD	03/06/1997	62/100(precede per età)
29.	881641	AHMAD	SHABIR	08/02/1996	62/100
30.	862492	KAMARI	OSMAN	10/01/1984	61/100
31.	881786	KHAN	MUHAMMAD FAISAL	07/08/1996	60/100(precede per età)
32.	883490	SHAH	RIAZ	20/07/1996	60/100(precede per età)



33. 882674	ULLAH	SAJID	20/12/1993	60/100
34. 887677	BIBI	SEHRISH	30/11/1995	59,5/100
35. 856520	KHALID	MOHSIN	07/12/1991	59/100
36. 875936	IMTIAZ	ANEES	31/08/1992	58,2/100
37. 886157	ALI	ABU SAFYAN	15/10/1997	58/100(precede per età
38. 876685	NADEEM	MUHAMMAD FAHAD	03/01/1995	58/100
39. 882152	EHSAN	TALHA	22/10/1995	57,5/100

## Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso:

Identificativo		ntificativo	Cognome	Nome
	1.	881668	PACELLI	MARCO
	2.	881362	LA SCALA	GIUSEPPE
	3.	885646	ALFONSO	GABRIELE
	4.	853434	CELENTANO	ANTONIO
	5.	882037	IOVANNA	FRANCESCO
	6.	877385	MAGLIOCCA	FRANCESCO
	7.	868962	BELARDO	MARIA ROBERTA
	8.	878169	ANNUNZIATA	DANIELA
	9.	887694	PANICO	CLAUDIA
	10.	877842	SAVOIA	MARTINA
	11.	881516	NIRO	SALVATORE

IL RETTORE Matteo Lorito

Ripartizione Relazioni Studenti
II Dirigente Dott. Maurizio Tafuto
Unità organizzativa responsabile del
procedimento:
Ufficio Dottorato, Assegni e Borse di Studio
Responsabile del procedimento:
II Capo dell'Ufficio Dott.ssa Concetta Bernardo

